
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A.GRAMSCI” Lodi Vecchio 
Piazza S.Giovanni da Lodi Antica, 4 26855 Lodi Vecchio (LO) 

Scuola infanzia primaria secondaria di I grado 
Cod mecc. LOIC80300E Cod IPA istc_loic80300e c.f. 92532000152 

Tel 0371/752792 – fax 0371752796 
Pec: loic80300e@pec.istruzione.it  mail:  loic80300e@istruzione.it 

Sito: www.scuolalodivecchio.gov.it 

 

 

 

 
Prot.n.  06/C17                                                                                            Lodi Vecchio, 03 /01/2018 
 

CIG ZB321935A7 

 

AVVISO PUBBLICO 

Per la designazione di un esperto in misure minime di sicurezza ICT ai sensi del DPCM 1 agosto 2015 e Circolare 
AGID 2/2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Codice di Amministrazione Digitale (CAD) di cui al D.Lgs 82/2005 
VISTO Il D.Lgs 179/2016 di modifica del CAD 
VISTO Il D.Lgs 97/2016 di modifica del D.Lgs 33/2013 in materia di pubblicità e trasparenza 
VISTO Il D.Lgs 165/2001, artt.5,7, modificato dal D.Lgs di attuazione della L.15/2009, sul potere di 

organizzazione della P.A. e sulla pubblicità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non 
può far fronte con personale interno in servizio 

VISTO Il D.I. 44/2001, artt. 32,33,34 per la scelta del contraente 
CONSIDERATA LA NECESSITà PER L’Istituto di adottare misure minime di sicurezza ICT 

DETERMINA 

• di indire un avviso pubblico per la selezione del personale interno ad una istituzione scolastica in possesso di 
laurea in ingegneria o informatica con iscrizione all’albo. 

PRESENTAZIONE DISPONIBILITA’ 

La disponibilità dovrà essere presentata brevi manu all’Ufficio di Segreteria dell’IC “A.Gramsci” di Lodi Vecchio entro 
le ore 12,00 del giorno 10/01/2018. 

• di utilizzare quale criterio di aggiudicazione l’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del 
d.lgs163/2006 (v. avviso pubblico per criteri utili all’aggiudicazione).  

 
                       
 
                                        

                                         Il Dirigente Scolastico 

              Dott.ssa Tiziana Iecco 
                                                                   Firma autografa sostituta a mezzo stampa, ai sensi 

                      e per gli effetti dell’art.3, comma 2 del D.L. 39/1993 


		2018-01-03T10:37:49+0100
	CCITZN56A43C632H




